

Wrocław, 08.05.2025 r.
NFM/RKW/2025/ 246

Znak: OZP.261.TP12.2025
Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SWZ

W związku z pytaniami do postępowania Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że:

Pytanie 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimum logistycznego z 500 zł netto na 650 zł netto.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w odpowiedzi zmienia pkt I.2 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) z:

Dostawy planowane są do 5 razy w tygodniu w godz. 9:00 – 15:00, przy zachowaniu minimum logistycznego tj. 500 zł netto

Na

Dostawy planowane są do 5 razy w tygodniu w godz. 9:00 – 15:00, przy zachowaniu minimum logistycznego tj. 650 zł netto

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie płatności kaucji za skrzynki na napoje typu: coca-cola 250 ml, 14,40 zł netto, soki cappy 250 ml. 12 zł netto.

Zwrot rozliczony będzie po oddaniu skrzynek - fv korekta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż wyraża zgodę na uwzględnienie płatności kaucji za skrzynki na napoje typu: coca-cola 250 ml, 14,40 zł netto, soki cappy 250 ml. 12 zł netto.


Karolina Wąsowicz
Koordynator zespołu
ds. zamówień publicznych